

資料B

[illegible]

※「表示設定」を行ったアレルギー食品には★を表示しています。

〔調理室手配表〕

2025年10月21日 火曜日

人 数	坂南幼	坂東幼	坂南小	坂東小	菟川小	勝常小	センタ	坂下中	湯川中	試食会	合計	換算人数	行 事 等				
	164	111	361	281	96	95	29	352	83	0	1572	1604					
								幼	275		220	小	862	中	435	522	
献立名／食品名		一人分量 単位	使用量 単位	0.675		0.325		切り方		業者		保存食採取					
【牛乳】																	
★牛乳		1.00 本	1572.00 本							中央乳							
【栗ご飯】																	
学校給食（精白米、強化米）		70.00 g	112.28 Kg							給食会							
日本ぐり 生 四つ割		15.00 g	24.00 Kg							給食会							
清酒		1.50 g	2.40 Kg							下和泉							
食塩		0.50 g	0.80 Kg							坂下水							
小中：ごま塩個包装		1.00 袋	1300.00 袋	幼：		g				サトー							
【厚焼き卵】																	
厚焼き卵		1.00 切	1450.00 切	幼：1/2切						サトー							
【ほうれんそうの磯あえ】																	
ほうれんそう		20.00 g	36.00 Kg	24.00		12.00		ざく切		F・サイトウ							
はくさい		30.00 g	51.00 Kg	34.00		17.00		ざく切		F・サイトウ							
むきえだまめ(冷凍)		5.00 g	8.00 Kg	5.00		3.00				F・サイトウ							
素干し風焼きのり		0.50 g	0.80 Kg	0.50		0.30				給食会							
★うすくちしょうゆ		2.00 g	3.20 Kg	2.20		1.00				八二醸							
【沢煮椀】																	
にんじん		12.00 g	20.00 Kg	14.00				細せん		F・サイトウ							
ごぼう		8.00 g	14.00 Kg	9.00		5.00		笹		F・サイトウ							
干し椎茸（千切り）		0.70 g	1.10 Kg	0.70		0.40				丸和							
だいこん		20.00 g	36.00 Kg	24.00		12.00		せん切		F・サイトウ							
しらたき		20.00 g	32.00 Kg	22.00		10.00				荒川コン							
★凍り豆腐（細切		2.00 g	3.00 Kg	2.00		1.00				丸和							
みつば		2.00 g	3.00 Kg	2.00		1.00				F・サイトウ							
だしパックかつお中厚削り		3.00 g	5.00 Kg	3.40		1.60				給食会							
★うすくちしょうゆ		6.00 g	9.60 Kg	6.50		3.10				八二醸							
清酒		2.00 g	3.20 Kg	2.20		1.00				下和泉							
食塩		0.20 g	0.32 Kg	0.20		0.12				坂下水							
【ブルーベリーゼリー】																	
ブルーベリーゼリー		1.00 ケ	1590.00 ケ							給食会							

※「表示設定」を行ったアレルギー食品には★を表示しています。

[調理室手配表]

2025年10月22日 水曜日

[illegible]

※「表示設定」を行ったアレルギー食品には★を表示しています。